CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO ESTADO DE SANTA CA-
TARINA – CEASA/SC
Extrato de Contrato
Contrato nº 2025.10, oriundo do pregão Eletrônico nº 05/2025. 
objeto: aquisição de 200 (duzentos) cones de sinalização. Valor 
total: r$21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais). Vigência: até 
30 (trinta) dias contados da data da assinatura. Contratada: EPINET 
COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA, CnpJ 
nº 14.984.352/0001-33. CEasa/sC sGp-e nº 344/2025. pela Con-
tratante: sandro Carlos Vidal, diretor presidente.

[...]

Fag automação 
industrial lTda. objeto: Fica alterada a Cláusula Quinta do Contrato 
nº 019/2023, prorrogando-se o prazo de vigência por mais 6 (seis) 
meses, o qual passa a viger até 22/06/2026, ou até que sobrevenha 
novo contrato, o saldo remanescente é de r$ 20.307,00 (vinte mil, 
trezentos e sete reais). signatários: Christiano lopes de oliveira e 
José João Tavares, pela contratante e Gilson zanoni da silva pela 
contratada. imbituba, 18 de dezembro de 2025.

Cod. mat.: 1146945

SCPAR PORTO DE IMBITUBA S.A. EXTRATO DO 1º TERMO 
ADITIVO AO CONTRATO Nº 030/2025 – EDITAL DE PREGÃO